
Les repas sont fabriqués dans une cuisine utilisant des produits contenant les allergènes suivants : 
gluten, crustacés, œuf, poisson, arachide, soja, lait, fruits à coque, céleri, moutarde, sésame, anhydride sulfureux/sulfite, 
lupin, mollusque.

Toutes nos entrées sont accompagnées de vinaigrette faite maison
(*)Sous réserve

Les menus sont susceptibles de subir des modifications indépendantes de notre volonté

Agriculture biologique

Label Rouge

Pêche durable

Appellation d’Origine 
Protégée

Viande de France

Indication 
Géographique
Protégée

Menus Scolaires Février 2024

Composition des salades:

Salade Marine iceberg, surimi, maïs, échalote, sauce cocktail

lundi 5 mardi 6 mercredi 7 jeudi 8 vendredi 9

Avocat iceberg ciselée / Crème Dubarry Laitue Chou blanc au sésame

Filet hoki meunière citron - 

purée de légumes

Filet de poulet sauce estragon - 

pommes rissolées

Tarte Butternut comté  - Salade 

verte

Blanquette de veau - Blé Boulettes végétales sauce soja - 

Riz et légumes à la chinoise

Mélange de légumes Milanaise - 

Pommes rissolées

Camembert Cantal Gâteau de riz Samos Fromage blanc

crème  chocolat Orange Clémentine Crèpe sucrée Banane

Pain d'épices - Yaourt  - Fruit Pain au chocolat - Lait 
Moelleux nature - Lait arômatisé - 

Fruit 
Pain - Fromage - Fruit Pain - Beurre - Fruit 

lundi 26 mardi 27 mercredi 28 jeudi 29 vendredi 1

/ Salade Marine  Pizza au fromage Hachar de légumes /

Steak haché sauce tomate - 

Coquillettes au fromage

Curry de choux fleurs - Poêlée 

de Céréales aux petits légumes

Paleron de bœuf sauce Robert aux 

cornichons - Haricots verts et 

pommes de terre

Rougail saucisses - Riz Filet de Hoki Sauce au beurre 

blanc - Purée de légumes

Poisson meunière - Coquillettes Lamelles végétales sauce Robert aux 

cornichons  - Haricots verts et 

pommes de terre

Rougail végétarien - Riz

yaourt nature St Nectaire Fromage fondu Mimolette Fromage blanc

Pomme Gala Purée de pêche Kiwi Flan coco Orange

Pain - Pâte à tartiner - Lait Céréales - Lait - Fruit
Pain au lait - Barre de chocolat - Yaourt 

arômatisé
Pain - Fromage -Fruit Gauffre - Compote  - Yaourt à boire
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